Vêpres du suivant.

DIE 18 OCTOBRIS
S. LUCÆ EVANGELISTÆ
DUPLEX II CLASSIS

Omnia de Communi Evangelistarum, p. [6]
et [34], præter ea quæ hic habentur propria.

Oratio

INTERVENIAT pro nobis, quæsumus, Dómine, sanctus tuus Lucas Evangelísta : qui crucis mortificationem júgiter in suo córpore, pro tui nóminis honóre, portávit. Per Dóminum.

Et fit Commem. præcedentis : S. Margaritæ Mariæ Virg. :

Ant. Veni, sponsa Christi, * áccipe coronam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

V. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. *R.* Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Oratio

DOMINE Jesu Christe, qui investigábiles divítias Cordis tui beátæ Margarítæ Mariæ Vírgini mirabíliter revelásti ; da nobis ejus méritis et imitatione ut te in ómnibus et super ómnia diligétes, jugem in eódem Corde tuo mansiónem habére mereámur. Qui vivis.

In I Nocturno Lectiones : Et factum est, p. [34].

IN II NOCTURNO

LECTIO IV

Ex libro sancti Hierónymi Presbýteri
de Scriptóribus ecclesiásticis.

Cap. 7.

LUCAS, médicus Antiochénsis, ut ejus scripta índicant, Græci sermónis non ignárus, fuit sectátor

18 OCTOBRE
S. LUC ÉVANGÉLISTE
DOUBLE DE II^e CLASSE

**Tout du Commun des Évangélistes, p. [6]
et [34], excepté ce qui suit.**

Oraison

S EIGNEUR, nous vous en prions, que votre Évangéliste saint Luc intercède pour nous, lui qui, pour la gloire de votre nom, porta constamment en son corps, la mortification de la croix. Par Notre-Seigneur.

Et l'on fait Mémoire du précédent, Ste Marguerite-Marie, Vierge :

Ant. Viens, épouse du Christ, reçois la couronne que le Seigneur t'a préparée pour l'éternité.

V. Elle est répandue, la grâce sur tes lèvres. *Ry.* C'est pourquoi Dieu t'a bénie pour l'éternité.

Oraison

S EIGNEUR Jésus-Christ qui avez merveilleusement révélé à la bienheureuse Vierge Marguerite-Marie, les richesses insondables de votre Cœur, faites que par ses mérites et son imitation, vous aimant en tout et par-dessus tout, nous méritions d'avoir, en ce même Cœur, une demeure permanente. Vous qui vivez.

Au I^{er} Nocturne, Leçons : La trentième année, p. [34].

AU II^{ème} NOCTURNE

LEÇON IV

**Du livre de saint Jérôme, Prêtre,
sur les Écrivains ecclésiastiques.**

Chapitre 7.

LUC, médecin d'Antioche, connaissant, comme ses écrits l'indiquent, la langue grecque, fut disciple

Apóstoli Pauli, et omnis peregrinatiónis ejus comes. Scripsit Evangélium, de quo idem Paulus : Mísimus, inquit, cum illo fratrem, cujus laus est in Evangélio per omnes ecclésias. Et ad Colossénses : Salútat vos Lucas, médicus caríssimus. Et ad Timótheum : Lucas est mecum solus. Aliud quoque édedit volúmen egrégium, quod título, Acta Apostolorum, prænotátur ; cujus história usque ad biénnium Romæ commorántis Pauli pervénit, id est, usque ad quartum Nerónis annum. Ex quo intelligimus, in eádem urbe librum esse compósitum.